PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 10/2013

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.:Mario Alberto
Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, para que todos os
veículos do Município seja identificados com o logo ou símbolo oficial e que os mesmos sejam recolhidos ao
final do expediente. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento para que possamos melhor
identificar os veículos assim evitando que rodem fora do horário de serviço e também, maiores transtornos
aos órgãos responsáveis. Sala das Sessões, 26 de fevereiro 2013. Adriano Orling de Arruda vereador

 Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796416